

**Pedido No. PM2000716**

Fecha de creación : 17.05.23/08:49:00

Fecha de entrega : 17.06.15/08:49:00

Atención :

Proyecto : FEPM05035

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : FONDOS ESPECIALES

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN004298: AUTOMATION WAREHOUSE SAPI DE CV

AV 5 DE FEBRERO 4/795

LA SIERRITA QUERÉTARO QRO.

76137 MEXICO 442 2155557

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO

AV. MANANTIALES 23-A

PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.

76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: CRUZ PEREZ CUAUHTEMOC DANIEL

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
1	A24601-001 MATERIAL ELECTRICICO Y ELECTRONI S203-C10 Circuit breaker ABB S203-C10, 3P, 10A	910	24601A	16% IVA Fomix	pz	2.0000	256.80/pz	513.60
2	A24601-001 MATERIAL ELECTRICICO Y ELECTRONI S202-C2 Circuit breaker ABB S202-C2, 2P, 2A	910	24601A	16% IVA Fomix	pz	16.0000	247.67/pz	3,962.72
3	A24601-001 MATERIAL ELECTRICICO Y ELECTRONI S202-C0.5 Circuit breaker ABB S202-C0.5, 2P, 0.5A	910	24601A	16% IVA Fomix	pz	10.0000	247.67/pz	2,476.70
4	A24601-001 MATERIAL ELECTRICICO Y ELECTRONI LS-12768 Gabinete de policarbonato vacío, serie Europa con puerta opaca, IP65, IK10, RAL 7035, 220x205x140 mm	910	24601A	16% IVA Fomix	pz	10.0000	329.27/pz	3,292.70
5	A24601-001 MATERIAL ELECTRICICO Y ELECTRONI	910	24601A	16% IVA Fomix	pz	10.0000	52.28/pz	522.80

X

X

**Pedido No. PM2000716**

Fecha de creación : 17.05.23/08:49:00

Fecha de entrega : 17.06.15/08:49:00

Atención :

Proyecto : FEPM05035

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : FONDOS ESPECIALES

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN004298: AUTOMATION WAREHOUSE SAPI DE CV

AV 5 DE FEBRERO 4/795

LA SIERRITA QUERÉTARO QRO.

76137 MEXICO 442 215557

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO

AV. MANANTIALES 23-A

PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.

76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: CRUZ PEREZ CUAUHEMOC DANIEL

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
	LS-12844 Platina de montaje para serie Europa LS-12768							
6	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI 1SNK505010R0000 Clema de paso ABB ZS4 (5.2mm) gris, 34 A 1000 V, 24 12 AWG	910	24601A	16% IVA Fomix	pz	220.0000	9.44/pz	2,076.80
7	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI 1SNK905310R0000 Puente para clema de 10 polos JB5-10 Naranja, 32A/1000V	910	24601A	16% IVA Fomix	pz	7.0000	47.68/pz	333.76
8	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI 1SNK505910R0000 Tapa final ABB ES4 gris oscuro para clema de paso	910	24601A	16% IVA Fomix	pz	80.0000	5.88/pz	470.40
9	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI 1SNK508414R0000 Clema portafusible ABB ZS4-SF1-R3 (8mm) con led rojo, 115-250V, gris, 6.3 A	910	24601A	16% IVA Fomix	pz	16.0000	145.17/pz	2,322.72

X

X

**Pedido No. PM2000716**

Fecha de creación : 17.05.23/08:49:00

Fecha de entrega : 17.06.15/08:49:00

Atención :

Proyecto : FEPM05035

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : FONDOS ESPECIALES

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN004298: AUTOMATION WAREHOUSE SAPI DE CV

AV 5 DE FEBRERO 4/795

LA SIERRITA QUERÉTARO QRO.

76137 MEXICO 442 2155557

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO

AV. MANANTIALES 23-A

PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.

76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: CRUZ PEREZ CUAUHTEMOC DANIEL

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
10	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI 1SNK508960R0000 Tapa final gris oscuro, ES4-SF	910	24601A	16% IVA Fomix	pz	2.0000	4.78/pz	9.56
11	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI 1SNK900001R0000 Tope final ABB BAM3 gris oscuro, 10mm p/SNK con tornillo de anclaje	910	24601A	16% IVA Fomix	pz	50.0000	6.75/pz	337.50
12	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI 1SNK505150R0000 Clema de paso ABB ZS4-PE, 5.2 mm verde/amar, 34A, 1000 V, 24 12 AWG	910	24601A	16% IVA Fomix	pz	30.0000	37.17/pz	1,115.10
13	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI M051650000 Canaleta ranurada con tapa ABB 40x60 mm (tramo 2mt) gris	910	24601A	16% IVA Fomix	pz	4.0000	128.83/pz	515.32
14	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI 1SVR405613R7000	910	24601A	16% IVA Fomix	pz	26.0000	90.94/pz	2,364.44

X

X

**Pedido No. PM2000716**

Fecha de creación : 17.05.23/08:49:00

Fecha de entrega : 17.06.15/08:49:00

Atención :

Proyecto : FEPM05035

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : FONDOS ESPECIALES

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN004298: AUTOMATION WAREHOUSE SAPI DE CV

AV 5 DE FEBRERO 4/795

LA SIERRITA QUERÉTARO QRO.

76137 MEXICO 442 2155557

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO

AV. MANANTIALES 23-A

PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.

76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: CRUZ PEREZ CUAUHTEMOC DANIEL

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
	Relevador encapsulado ABB miniatura CR-M110AC4, 4 C/O, 110 VAC							
15	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI 1SVR405651R3000 Base ABB para relevador encapsulado miniatura	910	24601A	16% IVA Fomix	pz	26.0000	55.33/pz	1,438.58
16	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI 1SVR405655R1100 Módulo enchufable tipo varistor CR-P/M 92CV	910	24601A	16% IVA Fomix	pz	26.0000	57.88/pz	1,504.88
17	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI OT25FT3 Seccionador 25A montaje directo en puerta 3 polos	910	24601A	16% IVA Fomix	pz	2.0000	285.44/pz	570.88
18	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI OHYS2RJ Manija selector ABB roja-amarilla IP65, fijación con tornillos	910	24601A	16% IVA Fomix	pz	2.0000	138.74/pz	277.48
19	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI	910	24601A	16% IVA Fomix	pz	50.0000	7.52/pz	376.00

X

X

**Pedido No. PM2000716**

Fecha de creación : 17.05.23/08:49:00

Fecha de entrega : 17.06.15/08:49:00

Atención :

Proyecto : FEPM05035

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : FONDOS ESPECIALES

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN004298: AUTOMATION WAREHOUSE SAPI DE CV

AV 5 DE FEBRERO 4/795

LA SIERRITA QUERÉTARO QRO.

76137 MEXICO 442 215557

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO

AV. MANANTIALES 23-A

PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.

76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: CRUZ PEREZ CUAUHEMOC DANIEL

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
	FU520 Fusible ABB 1A 250V, 5x20 mm							
20	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI BRU 80 A Bloque de distribución 80A Entrelec	910	24601A	16% IVA Fomix	pz	6.0000	206.21/pz	1,237.26
21	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI BRU 175 Bloque de distribución Entrelec	910	24601A	16% IVA Fomix	pz	2.0000	756.22/pz	1,512.44

X

X

**Pedido No. PM2000716**

Fecha de creación : 17.05.23/08:49:00

Fecha de entrega : 17.06.15/08:49:00

Atención :

Proyecto : FEPM05035

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : FONDOS ESPECIALES

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN004298: AUTOMATION WAREHOUSE SAPI DE CV  
AV 5 DE FEBRERO 4/795  
LA SIERRITA QUERÉTARO QRO.  
76137 MEXICO 442 2155557

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO  
AV. MANANTIALES 23-A  
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.  
76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
	SUBTOTAL			I.V.A.				TOTAL MONEDA
	\$ 27,231.64			0.00			\$ 27,231.64	MXP

(VEINTISIETE MIL DOSCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 64/100 M.N.)

SOLICITANTE:	LIDER DE PROYECTO:	AUTORIZADOR:	PRESUPUESTO:	COMPRADOR:
GIMENEZ MANDUJANO MARIA GUADAL	DEHONOR GOMEZ MARIAMNE	ALVAREZ VARGAS ROGELIO	LONA GARCIA MOISES	PICAZO PEREZ OSCAR

X

X